
SALA
GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA

0 7.10 - 7.55

1 8.00 - 8.45 25 FIZ INF 1 29 25
FIZ (co 2 

tyg.)
sg WF d 29 INF 3

2 8.50 - 9.35 5 JA JN 4 29 INF 2 JA 2 25 CH sg WF d 25 MAT

3 9.45 - 10.30 3 EDB 7 SIZ JA 2 25 JP sg WF d 25 JP

4 10.35 - 11.20 5 JA JN 7 SIZ JA 2 25 GEO 25 WOK 25 LW

5 11.35 - 12.20 25 HIST 25 PP 7 SIZ PŁ 25 15 LMŚ PTIS 4 2 JA PTIS 25

6 12.25 - 13.10 7 PwOŚ PTIS 1 LMŚ POPTS 4 12 JN PPT 16 7 SIZ POPTS 16 15 LMŚ PŁ 25

7 13.20 - 14.05 25 BIO sg WF c 25 JP 15 LMŚ PPT 25 15 LMŚ

8 14.15 - 14.55 25 MAT sg WF c 1 REL 25 HIS

9 15.00 - 15.45 sg WF c 1 REL 25
CH (co 2 

tyg.)

10 15.50 - 16.35

1 TOŚ / SPEDYTOR

LEKCJA
CZAS 

TRWANIA

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK



SALA
GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA

0 7.10 - 7.55

1 8.00 - 8.45 2 JF sg WF d JA 11 19 JP 12 MAT

2 8.50 - 9.35 2 JF sg WF d 2 EDB 1 GEO 5 CH

3 9.45 - 10.30 19 JA JN 17 sg WF d 2 EDB 1 PP 13 HIS

4 10.35 - 11.20 1 PP 11 FIZ 2 WOS 19 JP 19 JP

5 11.35 - 12.20 5 WOK 4 BIO 29 INF JA 25 13 HIS JA 25

6 12.25 - 13.10 REL 25 JA JN 17 25 JA INF 29 sg WF c

7 13.20 - 14.05 REL 12 MAT 19 GW sg WF c

8 14.15 - 14.55 19 JP sg WF c

9 15.00 - 15.45

10 15.50 - 16.35

1 LO ARTYSTYCZNA

LEKCJA
CZAS 

TRWANIA

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK



SALA
GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA

0 7.10 - 7.55

1 8.00 - 8.45 19 JN 19 JP 2 EDB JF 2 JA 17

2 8.50 - 9.35 19 JN 19 JP 1 GEO JF 2 13 HIS

3 9.45 - 10.30 1 PP 12 MAT 29 INF JA 19 4 BIO 11 FIZ

4 10.35 - 11.20 2 WOS sg WF d 4 JA INF 29 13 HIS 11 JA JA 17

5 11.35 - 12.20 12 MAT sg WF d 4 EZD 11 CH 4 AiF

6 12.25 - 13.10 4 GW sg WF d 5 WOK sg WF c 1 PP

7 13.20 - 14.05 19 JP 12 JA sg WF c 12 MAT

8 14.15 - 14.55 19 JP sg WF c 2 REL

9 15.00 - 15.45 2 REL

10 15.50 - 16.35

1 LO MEDYCZNA

LEKCJA
CZAS 

TRWANIA

PIĄTEKPONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK



SALA
GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA

0 7.10 - 7.55

1 8.00 - 8.45 13 REL 2 JA sg WF c sg WF d

2 8.50 - 9.35 7 SIZ GEO 1 7 LMŚ ODS 13 sg WF c 19 JP sg WF d

3 9.45 - 10.30 7 SIZ PŁ 16 7 LMŚ ODS 13 sg WF c 19 JP sg WF d

4 10.35 - 11.20 7 SIZ ODS 16 7 LMŚ PPT 13 2 JA 7 DG PPT 16 7 LMŚ PŁ 16

5 11.35 - 12.20 13 GW 7 RT TB 5 7 DG OTIS 19 29 TINF TB 11 7 LMŚ GEO 1

6 12.25 - 13.10 5 JN 2 JA 17 JAZ OTIS 19 29 TINF JAZ 23 2 JA

7 13.20 - 14.05 12 MAT 19 JP 7 SIZ PŁ 16 2 WOS 13 REL

8 14.15 - 14.55 11 CHE OTIS 5 2 JA 1 PP 7 LMŚ PŁ 16

9 15.00 - 15.45 11 CHE OTIS 5 POPTS 2 5 MAT

10 15.50 - 16.35

ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

LEKCJA

2 TOŚ / SPEDYTOR

CZAS 

TRWANIA

PONIEDZIAŁEK WTOREK



SALA
GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA

0 7.10 - 7.55 13 REL 19 REL

1 8.00 - 8.45 11 JA 4 JN 13 JA 1 JN

2 8.50 - 9.35 11 JA 25 JP 11 prz 13 JA 1 JA

3 9.45 - 10.30 12 MAT 5 JA 2 GW 11 prz 12 MAT

4 10.35 - 11.20 13 HIS 13 JP sg WF d 12 MAT 25 JP

5 11.35 - 12.20 1 JP 13 EPL sg WF d 4 JP sg WF c

6 12.25 - 13.10 1 JP 13 EPL sg WF d 13 HIS sg WF c

7 13.20 - 14.05 13 HIS 13 EPL 1 JP sg WF c

8 14.15 - 14.55 13 HIS 1 JP

9 15.00 - 15.45

10 15.50 - 16.35

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

2 LO HUMANISTYCZNA

LEKCJA
CZAS 

TRWANIA



SALA
GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA

0 7.10 - 7.55 13 REL 19 REL

1 8.00 - 8.45 12 MAT 4 JN JA 13 4 BIO

2 8.50 - 9.35 25 JP 5 CH 12 MAT 4 AIF 4 BIO

3 9.45 - 10.30 5 JA JA 11 4 BIO 4 JA JA 13 5 JA JA 13 5 CH

4 10.35 - 11.20 4 JP 13 JP 25 JP 4 AIF 2 JA JN 5

5 11.35 - 12.20 11 CH 2 JA JA 17 11 CH sg WF d sg WF c

6 12.25 - 13.10 13 HIS 12 MAT 25 GW sg WF d sg WF c

7 13.20 - 14.05 2 ERM 4 BIO 13 HIS sg WF d sg WF c

8 14.15 - 14.55 2 ERM 17 JN JN 17

9 15.00 - 15.45

10 15.50 - 16.35

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

2 LO MEDYCZNA

LEKCJA
CZAS 

TRWANIA



SALA
GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA

0 7.10 - 7.55

1 8.00 - 8.45 sg WF d sg WF c 15 POŚ STAT 11 15 POŚ

2 8.50 - 9.35 sg WF d 7 OW sg WF c 11 GW 15 POŚ STAT 11

3 9.45 - 10.30 sg WF d 11 JA sg WF c 7 OP OTIS 16 7 GO JA z 2

4 10.35 - 11.20 19 JP 19 JP 7 GO OTIS 16 5 JA 13 HiS

5 11.35 - 12.20 7 GO JA z 4 7 OW ODS 16 13 HiS 7 OP JA z 23 11 JN

6 12.25 - 13.10 11 JA 7 OW GEO 1 11 CH GEO 1 4 JA 19 JP

7 13.20 - 14.05 15 POŚ OTIS 16 7 OW ODS 16 15 POŚ POPTS 2 11 CH TB 2 OTIS 16

8 14.15 - 14.55 15 POŚ OTIS 16 12 MAT 15 POŚ POPTS 2 5 MAT

9 15.00 - 15.45 12 MAT TB 4

10 15.50 - 16.35

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

3 TOŚ / SPEDYTOR

LEKCJA
CZAS 

TRWANIA



SALA
GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA

0 7.10 - 7.55

1 8.00 - 8.45 sg WF c JA 25 25 JA 13 EPL

2 8.50 - 9.35 sg WF c JA 25 25 JA 13 DEK

3 9.45 - 10.30 sg WF c 1 GEO 17 JN JA 25 13 AUTO

4 10.35 - 11.20 2 HSZ 12 MAT sg WF d 15 GW 1 GEO

5 11.35 - 12.20 2 HSZ 19 JP sg WF d 1 GEO 12 MAT

6 12.25 - 13.10 13 HiS 19 JP sg WF d 19 JP 12 MAT

7 13.20 - 14.05 25 JA JN 17 1 GEO 12 MAT 23 JA

8 14.15 - 14.55 JA 25 19 JP 13 HSZ

9 15.00 - 15.45 13 HiS

10 15.50 - 16.35

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

3 LO ARTYSTYCZNA

LEKCJA
CZAS 

TRWANIA



SALA
GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA

0 7.10 - 7.55 1 REL

1 8.00 - 8.45 1 GEO 12 MAT f 1 GEO 1 REL 2 JA f

2 8.50 - 9.35 12 MAT 12 MAT f 5 JP 12 MAT 1 JN

3 9.45 - 10.30 13 HiS 5 JP 1 GW 2 KR 1 JA

4 10.35 - 11.20 sg WF c 1 GEO 13 HiS 2 JN 12 MAT

5 11.35 - 12.20 sg WF c 1 JN 12 MAT 2 JA 5 JP

6 12.25 - 13.10 sg WF c 11 JA 2 JA 2 JA 5 JP

7 13.20 - 14.05 1 GEO sg WF d 13 ZA

8 14.15 - 14.55 sg WF d 2 KR

9 15.00 - 15.45 sg WF d

10 15.50 - 16.35

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

3 LO TURYSTYCZNO-FOTOGRAFICZNA

LEKCJA
CZAS 

TRWANIA



SALA
GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA

0 7.10 - 7.55 1 REL

1 8.00 - 8.45 sg WF c 12 MAT f 5 JP 1 REL 5 JP

2 8.50 - 9.35 sg WF c 12 MAT f 2 JA JA 4 17 JN JA 4 12 MAT

3 9.45 - 10.30 sg WF c 16 JA JN 17 11 CH 12 MAT 4 BIO

4 10.35 - 11.20 11 CH 4 AiFC 12 MAT 17 JA JA 4 4 BIO

5 11.35 - 12.20 13 HiS 12 MAT JA JA 12 GW sg WF d

6 12.25 - 13.10 2 RiPP 5 JP 4 BIO 11 CH sg WF d

7 13.20 - 14.05 5 JP 4 BIO 13 HiS sg WF d

8 14.15 - 14.55 4 BIO f 11 CH

9 15.00 - 15.45 4 BIO f

10 15.50 - 16.35

CZWARTEK PIĄTEK

LEKCJA
CZAS 

TRWANIA

3 LO MEDYCZNA
PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA



SALA
GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA SALA

GR.1 LUB 

CAŁOŚĆ
GR.2 SALA

0 7.10 - 7.55

1 8.00 - 8.45 13 REL 11 MAT sg WF c 5 JN 12 MAT

2 8.50 - 9.35 13 HiS 11 MAT sg WF c 15 POŚ 7 OW

3 9.45 - 10.30 2 JP 11 CH sg WF c 15 POŚ 17 JA

4 10.35 - 11.20 11 CH 17 JA 19 JA 7 OP 7 OW

5 11.35 - 12.20 17 JN 15 POŚ 5 JP 17 JA 7 GO

6 12.25 - 13.10 sg WF d 16 JP 7 GW 15 POŚ 17 JA

7 13.20 - 14.05 sg WF d 11 CH 12 MAT 13 REL

8 14.15 - 14.55 sg WF d 13 HiS 11 CH

9 15.00 - 15.45

10 15.50 - 16.35

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

4 TOŚ

LEKCJA
CZAS 

TRWANIA


